

2915-210 300

Abus to opet

3224274 ym 3224274 3224274 3224274 3224274

Shedule XLV Form No. 134.

~~NABDR~~

M.B.N. 1737/23'24

कादयारिन अभिषयता

भागीन काद विभाग, काद मण्डल

नरकादिभाग

DIVISION

415 42

2111121

SUB-DIVISION

Measurement Book

हो. 51 1034147 50

(3RD ONA/201 Bill)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	H	
NAME of work Construction of Bridge from Dhumari to Harpur over hachert River.					
Agency M/s. Man Bindhyawathi Construction, Well. Chauran					
Agreement No. 13 S.O.D/2023-24					
Date of Start - 04-11-2023					
Date of completion - 03-11-2024					
(Work in Progress)					
(ABSTRACT OF COST)					
1/ ICI Excavation for Structure Qty					
696.16 M ³ or P. 04 @					

B. 427 = 08 / M ³			
			Rs 2,97,316.2
CID 3 m to 6 Meter			
Depth Qty or P. 04			
59.08 M ³ @ B. 507 = 17			
			Rs 29,964.20
2/2 Providing & laying			
P.C.C (15% levelling			
Course Qty or			
25.08 M ³ or P. 05 @ B.			
9885 = 80 / M ³			
			Rs 2,47,936.2
Continuation			Rs 5,75,216.20

Sch. XLV-Form No. 134 R/F. 575,216

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
3/3 Providing & Laying R.C.C (M30) pile foundation in pile cap					
319.47 m ³ on P-05 @					
U - 108.35 = 37					
			m ³	U	34,61,576
4/4 Bored cast in cast (M30) Grade R.C.C Pile 1200 mm ϕ					
552.0 miter on P-05 @					
U - 32.402 = 46					
			miter	U	1,78,861.59

5/5 S/F/F of hard bas in foundation					
72.25 g MT on P-05					
@ B. 80.906 = 06					
			MT	U	58,46,191

6/6 Providing steel liner 6 mm thick Qty					
8.52 MT on P-06 @ B.					
1.05,906 = 32/MT					
				U	9,02,322

7/9 (1) Providing & Laying R.C.C (M30) MS 46-Str					
---	--	--	--	--	--

Continuation U - 2,86,71,464

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
4P to 5.0 miter depth					
Qty vide on page					
114.661 m ³ - P-06 - 67					
61.042 m ³ - P-06 - 67					
9.39 m ³ - P-39 - (12) - M.B. - 1736					
185.09 m ³ - Total @					
B - 11,327 = 65/m ³					
					B. 20,96,669:-
(ii) From 5 miter 4P					
to 20 miter height					
20.88 m ³ - P-06 - 7 (ii)					
23.05 m ³ - P-39 - 12 (ii) - M.B. - 1736					
43.92 m ³ @ B - 11,430 = 94 m ³					
					B. 5,02,162:-
B/B Providing and construction of Temporary earth island Qty					
2 Nos on P-21 - 62 - M.B. 1736 @ B - 78,5 B3242					
					Cost B. 1,57,167:-
9/10 Providing and laying R.C.C (M35) in sub-structure 5 m to 10 m					
Continuation B. 3,14,27,46220					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurements				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2.0417 ³ - P-06 - (28)					
8.2017 ³ - P-10 - (12) - 1736					
10.2417 ³ - Total					
10.2417 ³ @ 4 - 11559.63					
				1736	4.1,18,371.2
10/11 Srf of hyd bar					
in sub-structure					
Qty vide on T.M.B					
27.836 MT - P-07 - (69)					
1.922 MT - P-39 - (11) - M.B					1736
29.758 MT @ 4 - 81,129259					
				MT	
					4-24,14354
11/12 S, F & fixing in					
position in true					
Line and Level Pot.					
PTEE Bearings					
1814'04 P-07 - (10) @					
6.51114204					
each					4.9,20,053.
12/13 Srf in true Line					
and Level alatomeric					
Bearing to be 'B'					
1,68,750 C.C. @ P-37 - 10					4.1,53,582.2
1736 @ 0.2917 cc					
Continuation					4.3,50,337.02:

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
13/1A Providing wall hole					
12 Abutment 2					
Return wall Qty					
156 N: on P-40 - (14)					
M.B. 1736 @ U.					
160 254 / each					
					h 25044:
14/17 Providing and Laying					
R.C.C (M30/14					
Super-Structure					
Circle, Deck Slab					
73.452 m ² - P-26 - (03) - M.B-1736					
89.212 m ² - P-29 - (05) - M.B-1736					
36.726 m ² - P-35 - (07) - M.B-1736					
44.606 m ² - P-37 - (09) - M.B-1736					
243.99 m ² - Lhd to 238.08 m ²					
@ U. 125042 16					
			M ³		h 2976990:
15/1B Srf/P of hysd bars 14					
Super Structure Qty on					
18.225 MT - P-25-02 - M.B-1736					
6.894 MT - P-28-04 - M.B-1736					
9.112 MT - P-34-06 - M.B-1736					
3.44 MT - P-36-08 - M.B-1736					
37.671 MT - Total					
Continuation					3,80,35,73624

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
14/10	3	6.240	MIT		
	@	11.82	8.60	27	
			MIT		4.30,00,826
16/20	construction of R.C.C. railing @ 125/				
111.0	MIT	04	P-40	(16)	M.O. 1734
	@	11.82	4.75	42	16
			MIT		4.5,27,712
17/21	Drainage & boll 1/				
	Deck slab City				
24.10	MIT	04	P-40	(17)	M.O.
	1736	@	11.82	6.30	2245
			MIT		4.1,51,259
18/24	Providing & laying Strip seal extension				
	Joint City P-40				
33.8	MIT	(15)	M.O.	1736	
	@	11.82	1702	68	
			MIT		4.4,78,969
					4.4,21,96,532
Add G.S.T	18%	(11)	75,95,376	=	
Add L cell	1%	(11)	4,21,965	=	
Add S fee		(11)	1,18,724	=	

Continuation 4.504,01,1222.

S. Fee (Seigniorage Fee)

1- R.C.C. Mangal - 284.63 m³

@ 11262.46 / m³ = 3,20,624/-

3,20,624 X 10% = 3,20,624/-

B/P - 1,55,187.20

B - 1,18,724.92/-

Material Statement

Royalty for

1. E/W - 5526 w/each 1 slow 2 Nic = 11052/-

2 - Stone chills - 256.0 m³ @ 1207.76 / m³

3 - C. sand - 128.0 m³ @ 5772.80 / m³

Prepared
R.F. 10-2024
(J.M)

Continuation